Заведующему МБДОУ «Центр развития ребенка –

детский сад № 86 «Электроник»

Давлетшиной Г.Р.

от ________________________________________

                  (Ф.И.О. родителя полностью)

проживающий по адресу: ____________________

___________________________________________

Тел.: _______________________________________

Заявление №_____ от «___»___________ 2022 г.

             Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________________
(Ф.И. полностью)

дата рождения____________________ воспитанника(цы)  группа № _______ на посещение платной

дополнительной образовательной услуги «________________________________________________»
(название услуги)

с «___»                        2022  г. по «31» мая 2023  г. на базе МБДОУ «Центр развития ребенка–детский

сад №86 «Электроник».

_____________                                                                                   __________ /_____________________/

         (дата)                                                                                                (подпись)

Оформить договор на оказание платной

дополнительной образовательной услуги

с «___»                        2022  г.

Заведующий МБДОУ №86 «Электроник»                      Давлетшина Г.Р.